. TOUR OPERATOR

EUROP= TRAVEL |

VIAGGI IN PARTENZA

CAPODANNO

Tour

Capodanno in Transilvania

Amsterdam e |'Olanda

Gran Tour Puglia e Matera

Berlino, Monaco e Norimberga

Perle dell' Adriatico: zara, Trogir, Spalato e Dubrovnik
Normandia

Barcellona

Praga Special

Le Perle della Costa Azzurra

Budapest Special

Tesori delle Fiandre

Parigi, Versailles e Fontainebleau
Castelli della Loira

Vienna e Salisburgo

Oro di Napoli

Nel Paese del Sole: Napoli, Pompei, Amalfi e Caserta
Istanbul Exclusive

Madrid, Toledo, Segovia Exclusive
Roma, Citta Eterna

Umbria Medievale

Capodanno a Lubiana

Capodanno alle Terme di Rogaska

Aggiornato il 19/11/2025

Partenze

27 dicembre
28 dicembre
28 dicembre
28 dicembre
28 dicembre
29 dicembre
29 dicembre
29 dicembre
29 dicembre
29 dicembre
29 dicembre
29 dicembre
29 dicembre
29 dicembre
29 dicembre
29 dicembre
29 dicembre

30 dicembre
30 dicembre
30 dicembre
30 dicembre

30 dicembre

A partire da

Durata
SOLO TOUR TUTTO BUS VOLO + TOUR

7 giorni
6 giorni
6 giorni
6 giorni
6 giorni
6 giorni
5 giorni
5 giorni
5 giorni
5 giorni
5 giorni
5 giorni
5 giorni
5 giorni
5 giorni
5 giorni
5 giorni
5 giorni
4 giorni
4 giorni
4 giorni

4 giorni

€ 1209
€1.189
€929
€1.129
€1.129
€995
€929
€929
€989
€969
€1.029
€1.389
€1.129
€989
€989

€ 1289
€1.289
€989
€1.189
€1019
€1.189
€1.070
€989
€989
€1.049
€1.089
€1.089
€1.459
€1.189
€1.069
€1.069

€829
€869
€839

€989
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