



VIAGGI IN PARTENZA CAPODANNO

Tour	Partenze	Durata	A partire da		
			SOLO TOUR	TUTTO BUS	VOLO + TOUR
Capodanno in Transilvania	27 dicembre	7 giorni	€ 1209	€ 1289	-
Amsterdam e l'Olanda	28 dicembre	6 giorni	€ 1.189	€ 1.289	-
Gran Tour Puglia e Matera	28 dicembre	6 giorni	€ 929	€ 989	-
Berlino, Monaco e Norimberga	28 dicembre	6 giorni	€ 1.129	€ 1.189	-
Perle dell'Adriatico: Zara, Trogir, Spalato e Dubrovnik	28 dicembre	6 giorni	-	€ 1019	-
Normandia	29 dicembre	6 giorni	€ 1.129	€ 1.189	-
Barcellona	29 dicembre	5 giorni	€ 995	€ 1.070	-
Praga Special	29 dicembre	5 giorni	€ 929	€ 989	-
Le Perle della Costa Azzurra	29 dicembre	5 giorni	€ 929	€ 989	-
Budapest Special	29 dicembre	5 giorni	€ 989	€ 1.049	-
Tesori delle Fiandre	29 dicembre	5 giorni	€ 969	€ 1.089	-
Parigi, Versailles e Fontainebleau	29 dicembre	5 giorni	€ 1.029	€ 1.089	-
Castelli della Loira	29 dicembre	5 giorni	€ 1.389	€ 1.459	-
Vienna e Salisburgo	29 dicembre	5 giorni	€ 1.129	€ 1.189	-
Oro di Napoli	29 dicembre	5 giorni	€ 989	€ 1.069	-
Nel Paese del Sole: Napoli, Pompei, Amalfi e Caserta	29 dicembre	5 giorni	€ 989	€ 1.069	-
Istanbul Exclusive	29 dicembre	5 giorni	-	-	€ 1.389
Madrid, Toledo, Segovia Exclusive	30 dicembre	5 giorni	-	-	€ 1.529
Roma, Città Eterna	30 dicembre	4 giorni	€ 779	€ 829	-
Umbria Medievale	30 dicembre	4 giorni	€ 819	€ 869	-
Capodanno a Lubiana	30 dicembre	4 giorni	-	€ 839	-
Capodanno alle Terme di Rogaska	30 dicembre	4 giorni	-	€ 989	-